ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «   20 »   мая   2025 г. №   23 – МА - 2025

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в Местной Администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В сответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3

Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557

«Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей», Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Местной

Администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое (далее - МА МО МО Академическое» от 05 июля 2023 года

№ 59-МА-2023 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в Местной Администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление МА МО МО Академическое от 17 декабря 2024 года № 111-

МА-2024 «О внесении изменений в Постановление от 05.07.2023 № 59-МА-2023

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Местной

Администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Местной Администрации                                                         Е.В Короткова

Приложение к постановлению

МА МО МО Академическое от

«   20   » _мая        ______ 2025 г.

№   23 -МА-2025_____________

          ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы МА МО МО Академическое;

2. Заместитель главы МА МО МО Академическое - главный бухгалтер;

3. Руководитель финансово-экономического отдела МА МО МО Академическое;

4. Главный специалист финансово-экономического отдела МА МО МО Академическое,

в должностные обязанности которого входит осуществление закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд;

5. Руководитель отдела по вопросам культуры, спорта и работе с молодежью МА МО

МО Академическое;

6. Руководитель отдела по административно-правовым вопросам МА МО МО

Академическое;

7.  Главный специалист отдела по административно-правовым вопросам МА МО МО

Академическое;

8. Руководитель отдела благоустройства МА МО МО Академическое;

9. Руководитель отдела по связям с общественностью МА МО МО Академическое;

10. Руководитель отдела опеки и попечительства МА МО МО Академическое.